Una vez evidenciado el avance técnico, administrativo, financiero y jurídico 
señalado en el contrato, el suscrito Supervisor autoriza el pago parcial del periodo 
reportado en el período comprendido entre el 01 y el 31 de julio de 2019 por valor 
de un millón cuatrocientos cincuenta y dos mil ochocientos setenta y un pesos M/L 
($1.452.871), después del pago de esta factura el porcentaje de ejecución 
presupuestal es del 50%.

Atentamente,

i

GÓMEZANDRES FELIPE RES 
Supervisor

rs^Osbina «ierra.Elaboró: Ande 
Apoyo técnico

Revisó: Antonio José Londor^C. 
Apoyo financiero

Revisó: Pauia Osorio

[...]

con orden de compra número 35952 cuyo objeto es: “PRESTAR EL SERVICIO DE 
CANAL DEDICADO DE LA SEDE PRINCIPAL DE 64 MEGAS EN FIBRA ÓPTICA Y 
ALTA DISPONIBILIDAD, DENTRO DEL ACUERDO MARCO PARA LA PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS DE CONECTIVIDAD N® CCE-427-1-AMP-2016”.

VALOR DEL CONTRATO: CATORCE MILLONES QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL 
SETECIENTOS DIEZ PESOS M.L ($14.528.710) IVA INCLUIDO

VALOR CERTIFICADO IVA INCLUIDO:

FACTURA O 
CUENTA DE 
COBRO N®

VALOR EN 
NÚMEROSVALOR EN LETRAS

UN MILLÓN CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN 

PESOS M. L
$1.452.871MECO-915263

$1.452871TOTAL

INFORMACIÓN PRESUPUESTAL:

AmortéselAn 
tíe anticipes 

(cuando haya 
tugar, o dejar 

en blanco)

Valor
BaseCentro de 

Costos
Posición

presupuestal Valor totalIVACentro Gestor FondoDocumento
IVA

t.dS2.871231.971911000119 1.220.900INOE10099059160512039234605207000000486